
 
 

UCHWAŁA NR XII/76/2025 
RADY GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi na terenie nieruchomości, zwanej dalej 
„opłatą”, uiszcza się raz w miesiącu z góry, w terminie do 15 dnia każdego miesiąca. 

§ 2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi może być również uiszczana za cały rok z góry, 
w terminie do 15 stycznia danego roku, lub za 6 miesięcy, w terminach: 

1) za I półrocze do 15 stycznia danego roku; 

2) za II półrocze do 15 lipca danego roku. 

§ 3. 1. Opłata wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości przelewem na indywidualny rachunek 
bankowy lub w drodze inkasa. 

2. Poboru opłaty w drodze inkasa dokonywać będą wyznaczeni inkasenci: 

1) Annopol -   p. Leszek Bąkowski 

2) Borucza -   p. Barbara Szczęsna 

3) Grabszczyzna -  p. Paweł Giza 

4) Jadwisin -   p. Bartłomiej Kanclerz 

5) Józefów -   p. Małgorzata Knap 

6) Kąty Czernickie -  p. Marzena Sikora 

7) Kąty-Miąski -  p. Elżbieta Gadomska 

8) Kąty-Wielgi -  p. Mariusz Gańko 

9) Krawcowizna -  p. Jakub Podsiadły 

10) Księżyki -   p. Ewa Gródkowska 

11) Marysin -   p. Anna Sokulska 

12) Młynisko -   p. Bogumił Łapka 

13) Osęka -   p. Marek Krasuski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 6266



14) Piaski -   p. Hanna Komorowska 

15) Rozalin -   p. Jolanta Wiśniewska 

16) Równe -   p. Piotr Wronka 

17) Ruda-Czernik -  p. Eugeniusz Podgórski 

18) Strachówka -  p. Jacek Ołdak 

19) Szamocin -  p. Renata Cytacka 

20) Szlędaki -   p. Marek Sokołowski 

21) Wiktoria -   p. Marcin Karaban 

22) Zofinin -   p. Mirosław Żak 

§ 4. Określa się wynagrodzenie inkaso w wysokości 7% od pobranej i odprowadzonej kwoty opłaty. 

§ 5. Traci moc uchwała: Nr XXXV/307/2023 Rady Gminy Strachówka z dnia 4 kwietnia 2023r. w sprawie 
ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023r., poz. 4896 i 9857, z 2024 r. poz. 345 i 12042). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strachówka. 

§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2025r.  

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Hanna Wronka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6266


	UCHWAŁA NR XII/76/2025 RADY GMINY STRACHÓWKA z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2
	pkt 5 w § 3 ust. 2
	pkt 6 w § 3 ust. 2
	pkt 7 w § 3 ust. 2
	pkt 8 w § 3 ust. 2
	pkt 9 w § 3 ust. 2
	pkt 10 w § 3 ust. 2
	pkt 11 w § 3 ust. 2
	pkt 12 w § 3 ust. 2
	pkt 13 w § 3 ust. 2
	pkt 14 w § 3 ust. 2
	pkt 15 w § 3 ust. 2
	pkt 16 w § 3 ust. 2
	pkt 17 w § 3 ust. 2
	pkt 18 w § 3 ust. 2
	pkt 19 w § 3 ust. 2
	pkt 20 w § 3 ust. 2
	pkt 21 w § 3 ust. 2
	pkt 22 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7



		2025-07-01T11:23:33+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




